РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХХХХI ЗАСЕДАНИЕ  V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17 июня  2024 года                                                                                    ХХХХI /№ 200_- V
г. Лахденпохья

	О назначении выборов депутатов   Совета Лахденпохского городского

поселения.

В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарапнтиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года №67-ФЗ, статьей 6 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия» от 27 мая 2003 года №68-ЗРК и статьей 16 Устава Лахденпохского городского поселения,

            Совет Лахденпохского городского поселения  РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета Лахденпохского городского поселения на 08 сентября 2024 г.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Приладожья», направить в Территориальную избирательную комиссию Лахденпохского района и разместить на сайте Совета Лахденпохского городского поселения в сети Интернет.
Председатель Совета

Лахденпохского городского поселения,

Глава Лахденпохского городского поселения                                                      М.К. Казымов